                                                                                                             Kraków, dnia 17.10.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA
dot. sprawy: 201A/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,
        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawę sprzętu biurowego wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający wykreśli zapis niszczenie dyskietek? Producenci niszczarek nie specyfikują w dokumentacjach technicznych niszczenia dyskietek.
Odpowiedź: Patrz zmodyfikowane zapytanie ofertowe.

Pytanie 2:
Czy zamawiający wyjaśni co należy rozumieć przez funkcję automatycznego i ręcznego cofania? Niszczarki posiadają funkcję zatrzymania pracy urządzenia przy jego zablokowaniu / przeciążeniu. Całkowite wyciągnięcie papieru odbywa się przez ręczne uruchomienie funkcji cofania.
Odpowiedź: Przez funkcję automatycznego i ręcznego cofania Zamawiający rozumie zmianę kierunku pracy noży za pomocą przełącznika – suwaka uruchamianego ręcznie.

 
Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
